PAGE  

                                                                                                          ЗРАЗОК
  ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(ХІУ сесія VІ скликання)

	17.08.2012
	   м.Кривий Ріг                               
	    №  165


	Про внесення змін до рішення Тернівської районної у місті ради від 29.12.2011 № 120 «Про затвердження Програми розвитку галузі культури у Тернівському районі міста Кривого Рогу  на   2012  рік»




З метою створення необхідних умов для розвитку галузі культури у районі, організації її матеріально-технічного та фінансового забезпечення, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», основами законодавства України про культуру, рішенням  Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»,  районна  у місті рада






В И Р І Ш И Л А :


1. Внести зміни до п.1 рішення Тернівської районної у місті ради від 29.12.2011 

№ 120 «Про затвердження  Програми розвитку галузі культури у Тернівському районі на 2012 рік » а саме:

· затвердити Програму розвитку галузі культури у Тернівському районі з 

      видатками у сумі 16180 (шістнадцять тисяч сто вісімдесят) гривень на 2012

2.       рік (додаток).

3. Фінансовому відділу виконкому районної  у місті ради (Костіна В.В.) здійснювати фінансування вищезазначеної Програми згідно із розрахунками, наданими головним спеціалістом з питань культури виконкому районної  у місті ради                             ( Волошина О.В.) відповідно до районного у місті бюджету на 2012 рік.

4. Головному спеціалісту з питань культури виконкому районної у місті ради  (Волошина О.В.) забезпечити виконання заходів, передбачених Програмою, у зазначені терміни.

5. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (Коваленко О.А.) оприлюднити рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

6. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію районної у місті ради з питань планування, бюджету, економіки та підприємницької діяльності (Філонов В.П.).

Голова районної у місті ради






В.Терьохін

Проект











